PREFEITURA MUNICIPAL DE FREDERICO WESTPHALEN
EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 07/2016

O Município de Frederico Westphalen, por seu prefeito municipal Sr.
ROBERTO FELIN JÚNIOR, torna público, que foi inexigida a licitação para a contratação de
empresa para prestar serviços de confecção de próteses dentárias, de acordo com o caput do artigo
25, da Lei Federal nº 8.666/93.

Frederico Westphalen, 26 de setembro de 2016.

 Roberto Felin Júnior
Prefeito Municipal